
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obejmującego wschodnią część obrębów Zalasewo i Garby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze 
zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego wschodnią część obrębów Zalasewo i Garby. 
2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3.  

Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może 
następować odrębnie dla poszczególnych fragmentów tego obszaru. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A24F67-A7CE-450C-AC79-56B9C613D109. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/21/2024
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 15 maja 2024 r.

0 100 200 300 400 50050
Metry

OZNACZENIA
Granica opracowania ¯1:7 500

SKALA:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A24F67-A7CE-450C-AC79-56B9C613D109. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Obszar objęty opracowaniem zajmuje powierzchnię ok 125 ha i obejmuje swoim 
zasięgiem część sołectw Zalasewo, Garby oraz Kruszewnia, zgodnie z załącznikiem 
graficznym. 

2. Dla terenu objętego przystąpieniem obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego obejmujący obręb Kruszewnia i część obrębów Garby i Zalasewo - część 
III.B, zatwierdzony Uchwałą Nr LXVII/716/2023 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
28.02.2023 r. Obszar przystąpienia w całości pokrywa się z terenem objętym ww. 
opracowaniem. 

3. Do opracowania przystąpiono z uwagi na konieczność zaktualizowania zapisów planu. 
4. Dla terenu objętego planem wykonano analizy dotyczące zasadności przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i stopnia zgodności 
przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium. 

5. W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Swarzędz, (Uchwała Nr X/51/2011 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 marca 2011 r. 
zmieniona Uchwałą Nr XXXV/402/2021 Rady Miejskiej w Swarzędzu 23 marca 2021 r.), 
analizowany obszar znajduje się na terenach oznaczonych symbolami: III.44.M, III.47.M, 
III.59.M, III.61.M - teren zabudowy mieszkaniowej, III.46.AG - teren aktywizacji gospodarczej, 
III.56.US, III.60.US - tereny sportu i rekreacji, III.55.U - tereny zabudowy usługowej, III.45.RM 
- tereny zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych, R - 
tereny rolnicze, ZI-tereny zieleni izolacyjnej. 

6. W związku z powyższym przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego należy uznać za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A24F67-A7CE-450C-AC79-56B9C613D109. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Rysunek
	Uzasadnienie


		2024-05-15T09:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




